Schwimmschule
-Knechtli.ch

Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

INTENSIVKURS CRAWL ANFANGER

Kursnummer: 213350

Ort:

Schulhaus Kirschgarten, Hallenbad Bahn 1
Adresse:

Hermann Kinkelin-Strasse 12

4051 Basel

Lerninhalt:

Wir bieten Ihnen Gber die Sommerferien im Gartenbad Bachgraben
2-wochige Intensivkurse Crawl fur Erwachsene an. Diese finden
jeweils am Montag, Mittwoch und Freitag statt.

Intensivkurs Crawl Anfanger flir Erwachsene

In dieser Gruppe setzen wir voraus, dass die Teilnehmer im

tiefen Wasser 50m schwimmen kénnen und den Kopf unter Wasser
machen kdnnen.

Intensivkurs Crawl Fortgeschrittene flir Erwachsene
Haben Sie bereits Erfahrungen mit der Crawl-Technik und mdchten
diese verbessern, dann ist dies der richtige Kurs fur Sie.

Falls Sie ein Saisonabo des Gartenbades Bachgraben besitzen,
geben Sie uns dies bitte bei der Anmeldung an.

Trainer:

Sara Slimane und Dhanu Huck

Kursniveau:

Bemerkung:

Kosten:

171.00 CHF

detaillierte
Termine:

Lektionen: 6

Datum Uhrzeiten
04.10.2021 18:15-19:00
06.10.2021 18:15-19:00




08.10.2021
11.10.2021
13.10.2021
15.10.2021

18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
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